
 
 
 

 

 

PRODUIT  

Code 0204207 

Désignation MONZA-GRANULADO SPÉCULOOS BISCUIT CARAMÉLISÉ 600G POT DOSEUR 

Description Biscuit caramélisé 

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

Ingrédients Farine de BLE, sucre, huiles végétales (huile de palme issue de plantations durables 
et certifiées, huile de colza), sirop de sucre roux, poudre à lever : (bicarbonate de 
sodium), sel, cannelle.  
 
Allergènes: 
Contient céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales 
Peut contenir des traces de soja et produits à base de soja 

Aspect Granulés 

Couleur Marron 

Saveur Caractéristique 

Caractéristiques 
microbiologiques 

Micro-organismes totaux Max.1000 /g 

Escherichia coli Max. 3/g 

Coliformes Max. 10/g 

Enterobacteriaceae Max. 10/g 

Levures osmophiles Max. 100/g 

Moules xérophiles Max. 100/g 

Staphylococcus coagulase positiva Max. 10/g 

Salmonella Non détecté/25 

Listeria monocytogenes Non détecté/25 

Bacillus cereus Max. 100/g 

 

 

 

 

 

 

Fiche technique commercial 
FTC 6629/01.00 
28-03-2025 



 
 
 

CARACTERISTIQUES NUTRITIONNELLES 

Déclaration nutritionnelle 100g 

Énergie 2032 kJ 

484 kcal 

Matières grasses 

- dont acides gras saturés 

19,0  g 

8,0  g 

Glucides 

- dont sucres 

72,6  g 

38,1  g 

Fibres alimentaires 1,3  g 

Protéines 4,9 g 

Sel 0,92 g 

 
EMBALLAGE 

Identification Tous les emballages de vente/transport sont étiquetés avec un code-barres. 

Conservation Conserver le produit à température ambiante 

Validité 30 semaines 

Matériel Le matériel d'emballage est adapté au contact avec les produits alimentaires 

Marquage Avec marquage de lot 

Code barre  EAN13 5601421002359 

 

LOGISTIQUE 

  Bouteille Boîte 

Quantité  0,600Kg  6x 0,600 Kg 

Longueur  9,5 cm 30,5 cm 

Largeur  9,5 cm 21,0 cm 

Hauteur  19,0 cm 20,0 cm 

Poids net  0,600 kg 3,600 kg 

Poids brut    0,681 kg 4,586 kg 

Volume  0,002 m3 0,013 m3  

Matériel  Plastique Carte 

Unité de vente  👆👆  

 

 


